
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12087

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:18:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.109,73
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA DE CARTÃO PVC E SUPRIMENTOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA DE CARTÃO PVC E SUPRIMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 28-2024 Baixar

06/06/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 28 2024 - IMPRESSORA Baixar

06/06/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 28 2024 - IMPRESSORA Baixar

28/05/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO DA SESSÃO ELETRONICA... Baixar

28/05/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA DA SESSÃO ELETRONICA PE 28... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12087/paquisicao-de-impressora-de-cartao-pvc-e-suprimentosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4c98aa6cb0fbdeeb160f16426304ae.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fc7ddf8299a591ec7b4c02b902f46be.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76e5f570f129265207655e1504c4d929.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5afe7b99a5553107ab602ef9f5ef520.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3b3918a0fe359c0610b0af69b40394.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO ELETRONICA PE 28 2024 - IMPRESSORA Baixar

23/05/2024 00:00:00DECISSÃO DO PE 28 2024 - IMPRESSORA Baixar

23/05/2024 00:00:00JULGAMENTO DO RECURSO DO PE 28 2024 - IMPRESSORA Baixar

15/05/2024 00:00:00RECURSO DA EMPRESA SABRINA Baixar

25/04/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 32 2024 - IMPRESSORA Baixar

25/04/2024 00:00:00EDITAL 32 2024 - IMPRESSORA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/477bd6a314d35605f494fedc755b0901.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b313976b6f42d2641f847a4672e9e07.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1321cbf2ebf93a6216e3d09fb4f07e54.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c21c0d8ce959427c2fcfd963a161559.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ff0d277764ed857ff9c3a91706515f4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d379941cd6e102a14c8f9883436dfd.pdf

